- 1 -

关于公布滕州市司法局行政执法人员名单的
公告

依据《山东省行政执法监督条例》和《山东省行政执法人

员资格认证和行政执法证件管理办法》，现将滕州市司法局行

政执法人员名单予以公布，接受社会公众查询和监督。

行政执法人员在执行公务时，应当主动出示有效的实体行

政执法证件或者电子行政执法证件。行政执法人员未出示有效

行政执法证件的，公民、法人和其他组织有权拒绝配合执法，

并可以向滕州市司法局行政执法监督科投诉、举报。

具体查询方式：1.登录山东省司法厅网站（网址：

http://sft.shandong.gov.cn/），点击“办事服务”进入“行

政执法人员查询”，输入相关信息进行查询。2.扫描行政执法

证件上的二维码进行查询。

附件：滕州市司法局行政执法人员名单

滕州市司法局

2025 年 4 月 10 日

滕 州 市 司 法 局

- 2 -

滕州市司法局行政执法人员名单

序号 工作单位 姓名 执法证号

1 滕州市司法局 李守永 15040611042

2 滕州市司法局 李晓菲 15040611098

3 滕州市司法局 陈彦敏 15040611076

4 滕州市司法局 魏士润 15040611083

5 滕州市司法局 马安东 15040611081

6 滕州市司法局 刘清利 15040611011

7 滕州市司法局 杨玉乐 15040611050

8 滕州市司法局 王超 15040611055

9 滕州市司法局 李奉军 15040611041

10 滕州市司法局 王晨 15040611057

11 滕州市司法局 马筝 15040611036

12 滕州市司法局 谭力 15040611069

13 滕州市司法局 秦宽永 15040611058

14 滕州市司法局 巩琳 15040611027

15 滕州市司法局 杨光耀 15040611049

16 滕州市司法局 刘武 15040611010

17 滕州市司法局 刘波 15040611001

18 滕州市司法局 梁正 15040611052

- 3 -

序号 工作单位 姓名 执法证号

19 滕州市司法局 高波 15040611082

20 滕州市司法局 李念九 15040611045

21 滕州市司法局 李民磊 15040611046

22 滕州市司法局 孙琳 15040611024

23 滕州市司法局 朱建宇 15040611039

24 滕州市司法局 杨俊勇 15040611092

25 滕州市司法局 薛艳 15040611063

26 滕州市司法局 刘东方 15040611005

27 滕州市司法局 孙健 15040611020

28 滕州市司法局 马冉冉 15040611079

29 滕州市司法局 张旸 15040611089

30 滕州市司法局 刘正席 15040611009

31 滕州市司法局 彭翔 15040611034

32 滕州市司法局 张继善 15040611002

33 滕州市司法局 孙志远 15040611022

34 滕州市司法局 王伟 15040611054

35 滕州市司法局 李林杭 15040611047

36 滕州市司法局 张明明 15040611031

37 滕州市司法局 刘欣 15040611006

38 滕州市司法局 宋飞 15040611026

- 4 -

序号 工作单位 姓名 执法证号

39 滕州市司法局 孙德坤 15040611021

40 滕州市司法局 孙志强 15040611096

41 滕州市司法局 马小伟 15040611075

42 滕州市司法局 邱岳 15040611078

43 滕州市司法局 龙容芳 15040611085

44 滕州市司法局 刘帅 15040611008

45 滕州市司法局 吕曦曦 15040611014

46 滕州市司法局 苗旺 15040611061

47 滕州市司法局 赵儒攀 15040611071

48 滕州市司法局 侯成坤 15040611004

49 滕州市司法局 张宗锋 15040611030

50 滕州市司法局 秦真英 15040611012

51 滕州市司法局 郗金萍 15040611084

52 滕州市司法局 徐博 15040611091

53 滕州市司法局 王彦超 15040611003

54 滕州市司法局 李得志 15040611043

55 滕州市司法局 朱志宏 15040611040

56 滕州市司法局 苗峰 15040611060